
Podmínky pro získání dotace na pořádání jednorázových turnajů mládeže. 

1. O dotaci může požádat oddíl, nebo oddílem pověřený funkcionář,  který je  registrován v 

RSST Vyškov. 

2. Turnaj musí být organizován pro mládež ze 3 a více oddílů (obcí) s minimální účastí 8 hrajících 

osob /pro registrovanou i neregistrovanou mládež/.   

3. Pořadatel turnaje nahlásí VV RSST Vyškov termín pořádání turnaje včetně propozic.  

                                                                                                termín:  min. 1 měsíc před turnajem 

4. Propozice turnaje  budou součástí následující zprávy o činnosti VV RSST Vyškov a budou 

dostupné na internetovém portálu RSST Vyškov v kategorii : Dokumenty  

5. Schválená dotace do 1 500,-Kč bude zveřejněna ve zprávě o činnosti VV RSST Vyškov. 

6. Pořadatel turnaje je povinen v písemné formě doložit VV RSST Vyškov vyhodnocení turnaje s 

vyúčtováním dotace s doloženými fakturami nebo účtenkami.  

                 termín: do 14 dnů po ukončení turnaje 

7. Dotace může být použita pro tyto účely:   

- nákup cen, medailí a diplomů  

- zajištění  občerstvení pro hráče 

- zajištění  pronájmu sportovní haly nebo jiného vhodného prostoru a materiálu pro 

pořádání turnaje 

8. Za přípravu, organizaci, řízení a vyhodnocení  turnaje odpovídá pořadatel turnaje a je plně 

odpovědný za splnění stanovených podmínek k získání dotace. 

 

 

                     VV RSST Vyškov 


